
13：00 オープニング 

    (病院紹介・仕事内容・教育体制について) 

    VRで認知症視覚体験！ 

14：30 院内見学ツアー 

    病院スタッフと交流できる？！ 

14：50 クロージング 

お申し込みフォーム 

【開催場所】 

〒518-0823 

三重県伊賀市四十九町2888 

信貴山病院分院 上野病院 

TEL)0595-21-5010 

※別紙もご参照ください。 

【送迎】 

近鉄線 伊賀神戸 12:20発 

JR伊賀上野駅 12:30発 

※どちらかに集合 

帰り）上野病院 15:10発 予定 

★交通費相当のQUOカード差し上げます★ 

≪対象≫ 

・看護学生さん 

・復職を検討している方 

・精神科への転職を検討している方 

開催日 2025年 

6/3(火)・6/25(水)・ 

7/2(水)・8/15(金) 





各 位 

 

一般財団法人信貴山病院分院 上野病院 

院長 平尾 文雄 

 

 

「おしごと説明会」についてのご案内 
 

 

 

 拝啓 貴殿におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして下記の通り「おしごと説明会」を開催いたします。対象は看護師

の方、看護学生の方となります。 

ご多忙のことと存じますがぜひともこの機会にご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日 時  令和７年下記日程  

       6/3(火)・6/25(水)・7/2(水)・8/15(金) 

       午後１時００分～午後３時００分 

※ご都合が合わない場合は日付・時間とも個別相談可 

2. 場 所  上野病院 

3. 対 象  看護師の方、看護学生の方 

4. 参加費  無料 

5. 服 装  マスク着用 

動きやすい服と運動靴等でお越しください。（スーツは必要ありません。） 

       VRでゴーグルを頭に固定するのでお団子などの髪型は避けてください。 

6. 送 迎  近鉄線 伊賀神戸12：20発・JR伊賀上野駅 12：30発 

7. 申 込   参加希望日の２日前までに必要事項をお申し込みフォームより送信してくださ

い。 

       ※お申し込みフォーム…別紙チラシのQRコードから 

以  上 



「おしごと説明会」参加申込について 

 

参加希望日の２日前までに下記内容を申し込んでください。 

【すべて必須事項です】 

氏 名 

所 属（学校など） 

ＴＥＬ 

メールアドレス 

参加希望日 第一希望       第二希望      第三希望 

送 迎 希望する ・ 希望しない 

 ※希望する場合は集合場所を選んでください 伊賀神戸 ・ JR伊賀上野 

 

                                                                                       

 

一般財団法人信貴山病院分院 

上野病院 

〒518-0823 

三重県伊賀市四十九町2888番地 

TEL（0595）21-6502（人事直通） 

※平日8：45～17：00 

≪問い合わせ先≫ 

人事第二課 採用担当 

 

お車でお越しの場合は… 


